



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost



## Objednávka č: 7261001011 ze dne 05.01.2026

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

**Bustec production s.r.o.**

**Brněnská 2574/21b**

**678 01 Blansko**

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 821843

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 02.02.2026

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	545803135	Držák monitoru 19" TFT BT7H.150 KT8D5 2 Kus	1.450,00	2.900,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0234493		
20	534851120	Zobrazovač LCD 19" jednostr.KT8 5 Kus	34.290,00	171.450,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0234493		
30	545803142	Panel čísla kurzu LED bílý(poř.)T3R.PLF* 7 Kus	8.950,00	62.650,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0234493		
		<b>Celková hodnota (bez DPH)</b>		<b>237.000,00 CZK</b>

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1